
UCHWAŁA NR XXVII/172/2012
RADY GMINY KLEMBÓW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2022.

Na podstawie art. 226, art. 227, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XVI/110/2011 Rady Gminy Klembów z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2022.

1. Załącznik nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Dorota Marcinkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 12006



Wieloletnia  Prognoza  Finansowa 

Załącznik  nr 1 do Uchwały  Nr  XXVII/172/2012 Rady Gminy Klembów z dnia 29 listopada 2012 roku 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Wykaz przedsięwzięć do WPF 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/172/2012 Rady Gminy Klembów  z dnia 29 listopada 2012 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Uzasadnienie

Objaśnienia do uchwały Nr XXVII/172/2012 Rady Gminy Klembów z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-2022,

W ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej:

W związku ze zmianą w zakresie przedsięwzięć oraz zmian w budżecie na 2012 rok w zakresie dochodów 
i wydatków bieżących i majątkowych zachodzi potrzeba aktualizacji Załącznika nr 1 do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej.

Aktualizacja obejmuje przede wszystkim zmiany o wartości wynikające ze zmian w budżecie oraz w zakresie 
dochodów i wydatków.

W ramach przedsięwzięć:

W związku z planowaną zmianą w wydatkach na przedsięwzięcia zapisane w WPF Gminy Klembów istnieje 
konieczność aktualizacji załącznika nr 2 do WPF , zmiany dotyczą:

W ramach przedsięwzięcia Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu wodno-
kanalizacyjnego w gm. Klembów, dokonano zmian w limitach wydatków na poszczególne lata.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12006_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-30T12:34:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




